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ACTA NÚM. 38/23 DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ TELEMÀTICA DE L’AJUNTAMENT DE 
SANTA COLOMA DE GRAMENET, DE DATA 10 D’OCTUBRE DE 2023. 

 
CONTRACTE: Servei per a la conservació i manteniment del conjunt d’instal·lacions d’enllumenat 
públic del municipi de Santa Coloma de Gramenet, amb mesures de contractació 
mediambientalment sostenible. 
 

ASSISTENTS: 
 
President: 
Sr. Aitor Muñiz Coronado 
 
Vocals: 
Sra. Núria Bartrolí Forn (Secretària general 
accidental -Decret 5220/2023 de 24 de maig) 
Sra. Montse Llobet Esque en representació del Sr. 
Francesc Aragón Sánchez (Interventor) 
Sr. Fernando Hernández Baena (Gerent) 
Sr. Iván Moraz Balust en representació del servei 
promotor de la contractació. 
 
Secretari: 
Sr. Jaume Darbra Muñoz 

Observadors: 
Sr. Samuel Núñez i Amela (ERC) 
Sr. Aitor Navarro Horna (VOX) 
 
Altres assistents: 
Sr. Marcos Cáceres Redondo 
(Servei de Manteniment de Via Pública, 
Parcs i Jardins) 
 
S’han excusat: 
 
 

 

 
A Santa Coloma de Gramenet, essent les 10:05 h. del dia indicat a l’encapçalament, es reuneix 
telemàticament la Mesa de Contractació de l’Ajuntament, amb caràcter permanent, designada 
mitjançant acord del Ple Municipal de data 11 de juliol de 2023, amb la presència de les persones 
assistents assenyalades, i amb el següent: 
 
 ORDRE DEL DIA 
 

Aprovació de l’informe de classificació dels judicis de valor del contracte de 
referència. 

 
Consten a l’expedient les declaracions de conflicte d’interès signades pels i les vocals de la Mesa 
assistents. 
 
DESENVOLUPAMENT DE LA SESSIÓ 
 
El Sr. Iván Moraz explica als i les membres de la Mesa l’informe dels judicis de valor de les 
propostes presentades i admeses al contracte de servei per a la conservació i manteniment del 
conjunt d’instal·lacions d’enllumenat públic del municipi de Santa Coloma de Gramenet, amb 
mesures de contractació mediambientalment sostenible, i la classificació que resulta és la següent: 
 

Ordre EMPRESA 
 

Punts 
gestió diària i 

manten. 
correctiu 

Punts 
manten. 

preventiu 

Punts 
sistema d’ 
informació 

Punts 
programa 

gestió 
energètica 

Punts 
totals 

1 IMESAPI SA 9,25 6,40 6,75 5,25 27,65 

2 ALUVISA 8,50 6,40 6,75 5,50 27,15 

3 ELECTRICITAT BOQUET SL 8,50 5,98 6,40 4,90 25,78 

4 SECE 8,50 5,98 5,47 4,90 24,85 

5 SERVEIS INTEGRALS DE MANTENIMENT RUBATEC SA 7,75 5,80 5,80 4,70 24,05 

6 ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS SAU 7,00 5,13 5,30 3,20 20,63 

7 ACISA 6,00 4,60 4,60 3,40 18,60 

8 URBIA INTERMEDIACIÓN INGENIERIA Y SERVICIOS SA 5,00 4,30 4,75 4,50 18,55 

9 SERVEO SERVICIOS SAU 5,50 4,00 4,50 4,00 18,00 

 



 
 
 
 
 
 
La Mesa de Contractació ACORDA: 
 
Primer.-  Aprovar l’informe de valoració referent als judicis de valor del contracte de servei per a 
la conservació i manteniment del conjunt d’instal·lacions d’enllumenat públic del municipi de Santa 
Coloma de Gramenet, amb mesures de contractació mediambientalment sostenible i Tenir en 
compte per a la següent fase de la licitació les empreses relacionades al següent quadre amb les 
puntuacions detallades: 
 

Ordre EMPRESA 
 

Puntuació 

1 IMESAPI SA 27,65 

2 ALUVISA 27,15 

3 ELECTRICITAT BOQUET SL 25,78 

4 SECE 24,85 

5 SERVEIS INTEGRALS DE MANTENIMENT RUBATEC SA 24,05 

6 ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS SAU 30,63 

7 ACISA 18,60 

8 URBIA INTERMEDIACIÓN INGENIERIA Y SERVICIOS SA 18,55 

9 SERVEO SERVICIOS SAU 18,00 

 
 
Segon-  Publicar aquest informe al perfil del contractant de l’Ajuntament per tal de continuar amb 
la tramitació de l’expedient. 
 
 
La Presidència aixeca la sessió, de la qual s’estén aquesta acta. EN DONO FE.  
 

EL PRESIDENT, 
Aitor Muñiz Coronado 
 
 
 

EL SECRETARI, 
Jaume Darbra Muñoz 
 

 


